
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/877/

Código da publicação: 877

Data da emissão do comprovante: 22/12/2025 00:36:11

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 35/2022

N° do Processo/Ano: 25422022/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/05/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/05/2022 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 08/06/2022 11:00:00

Data da Disputa/Horário:08/06/2022 11:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE CONTAINERS E CARRINHOS DE LIXO
Resumo:
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE CONTAINERS E CARRINHOS DE LIXO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/06/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

08/06/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

25/05/2022 00:00:00 AVISO DE REABERTURA Baixar

25/05/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO DESERTA Baixar

11/05/2022 00:00:00 ANEXOS Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/877/pdestinado-a-aquisicao-de-containers-e-carrinhos-de-lixop/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/218ef8fdf44ee7799660f078a2af7b74.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/399b6bd448f64a665924c7596f8b0d5e.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9d25d9d86e55754b3048f9aa5463e97.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1258a9da2e90049d1510eda2e9981225.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec516c9bc4e4bbcb6d438749ff1b231f.docx


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/05/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
46/2022 LOGMOV ... 14/06/2022 14/06/2023 R$ 18.550,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8cb199f8bad9f7c3a3647a76202c345f.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/880

